駐 車 場 設 置 報 告 書

   年   月   日

 （あて先）中央区長

開発事業者 住   所

氏   名

    下記のとおり駐車場を設置したので、必要書類を添付の上、報告します。

記

  １ 開発名称

  ２ 開発所在地（住居表示）

  ３ 添付書類

        ・ 案内図

・ 工事完了写真

        ・ 駐車場の位置のわかる図面

          ※隔地確保の場合、隔地先駐車場との契約書の写し

・ 建築基準法第７条第５項の検査済証の写し

  ※検査済証の写しについては、検査済証交付後に速やかに提出すること